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Продовження додатка 1


	                  Додаток 1
                  до рішення міської ради 

	                  30.10.2019 №4168


ПРОГРАМА

розвитку системи  цивільного  захисту  

в  м. Кривому Розі на 2016 – 2020 роки
1. Паспорт Програми 

розвитку системи цивільного захисту в м. Кривому Розі на 2016 – 2020 роки

7. Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 

	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, усього,
 тис. грн
	За роками виконання

	
	
	2016
	2017 
	2018 
	2019 
	2020 

	Державний

бюджет
	
	
	
	
	
	

	Обласний

бюджет
	
	
	
	
	
	

	Міський

бюджет
	132 178,3
	1 968,3
	6 233,0
	34 877,6
	40 506,2
	48 593,2

	Інші джерела
	793,9
	
	
	
	793,9
	

	Усього
	132 972,2
	1 968,3
	6 233,0
	34 877,6
	41 300,1
	48 593,2


Секретар міської ради                                


Сергій Маляренко                       

